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Чемпіонат юнацьких команд
2021/22 11-й тур, Матч №85

Субота, 16.10.2021, 12:00, "Минай", Минай. 14°C. Глядачі: 50

«Минай» Минай

4 : 0

«Десна» Чернігів

35 Кемкін Олександр
73 Махінка Денис-Павло
47 Скиба Євгеній (К)
82 Шевчук Олександр
25 Горін Олег
55 Диянчук Дмитро
20 Бодня Роман
69 Станкович Іван
70 Кашперук Іван
97 Голуб Данило
72 Лісовенко Владислав

Запасні
88 Кашка Дмитро
67 Карапиш Данило
34 Авраменко Олексій
66 Пастернак Назарій
32 Свистельник Денис
80 Чабан Владислав
87 Дурдас Андрій
71 Марків Павло-Ростислав
65 Рубаненко Ростислав

Тренер
Цимбал Микола

1 Сидоренко Дмитро
14 Хацкевич Артем
2 Зібницький Денис
3 Легкобит Іван
6 Запека Дмитро
5 Шейко Богдан
18 Коршун Сергій
10 Макаренко Сергій (К)
15 Безгубченко Джіліндо
11 Ермеідіс Георгіос
17 Пащенко Олексій

Запасні
12 Коломієць Єгор
21 Єфименко Владислав
8 Харченко Денис
19 Божок Богдан
23 Кабушка Олександр
20 Шевага Назар
9 Степанов Сергій
16 Гавриленко Артур
4 Пусь Даниїл

Тренер
Мельник Вадим

Арбітр:
Байдюк Микола
Асистент 1:
Рущак Сергій
Асистент 2:
Касаткін Андрій
4-й арбітр:
Райда Михайло
Спостерігач арбітражу:
Геренда Євген
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Чемпіонат юнацьких команд, 2021/22, 11-й тур, Матч №85
Субота, 16.10.2021, 12:00, "Минай", Минай. 14°C. Глядачі: 50

«Минай» Минай 4 : 0 «Десна» Чернігів
20 Бодня Роман 12'

69 Станкович Іван 25'

28' 10 Макаренко Сергій

72 Лісовенко Владислав 33'

34' 14 Хацкевич Артем
21 Єфименко Владислав

40' 11 Ермеідіс Георгіос

97 Голуб Данило 45'

46' 5 Шейко Богдан
8 Харченко Денис

46' 11 Ермеідіс Георгіос
19 Божок Богдан

46' 17 Пащенко Олексій
20 Шевага Назар

63' 15 Безгубченко Джіліндо
23 Кабушка Олександр

25 Горін Олег 64'

70 Кашперук Іван
65 Рубаненко Ростислав 65'

97 Голуб Данило
87 Дурдас Андрій 65'

72 Лісовенко Владислав
80 Чабан Владислав 65'

73 Махінка Денис-Павло
71 Марків Павло-Ростислав 69'

55 Диянчук Дмитро 77'

79' 8 Харченко Денис

55 Диянчук Дмитро
66 Пастернак Назарій 81'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


